
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 
РЕШЕНИЕ № 206 

по протокол № 16 от 30.01.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 На основание чл. 52, ал. 1 и чл. 21, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация,  чл. 7, ал. 5 и във връзка 

с чл. 98, ал. 1 от Закона за публичните финанси, Закон за събиране на приходи и 

извършването на разходи през 2025 до приемането на Закона за държавния бюджет на 

Република България за 2025 г., Закона за бюджета на държавно обществено 

осигуряване за 2025 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса 

за 2025 г., общински съвет - Венец след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

                                              РЕШИ: 
 

1.Удължава до 31.03.2025 г. или до приемането на Бюджета на Община Венец за 

2025 г. (който от двата срока настъпи по-рано) действието на Решение № 54 по 

протокол № 5 от 16.02.2024 г. на заседание на Общинския съвет Венец относно, 

приемане на бюджета на Община Венец за 2024 г., както следва:  

1.1 Продължават да действат разпоредбите на: т. 3, т.4,  т. 5 , т. 7, т.11, т. 12, т. 

13, т. 14 от Решение № 54 по протокол № 5 от 16.02.2024 г. на заседание на Общинския 

съвет - Венец относно, приемане на бюджета на Община Венец. 

1.2 Продължава действието на т. 4.2 от Решение № 54 по протокол № 5 от 

16.02.2024 г. на заседание на Общинския съвет Венец относно, приемане на бюджета на 

Община Венец, обезщетения и помощи по решение на Общински съвет (за погребение, 

за други цели) – 60 000 лв.  

1.3 Продължава действието на т. 6 от Решение № 54 по протокол № 5 от 

16.02.2024 г. на заседание на Общинския съвет Венец относно, приемане на бюджета на 

Община Венец, като утвърждава списък на лицата имащи право на транспортни 

разноски, съгласно Приложение № 1 и № 2.  

2. Дава съгласие Кметът на Общината да продължава извършването и плащането 

на погасителни вноски и лихви по кредити, съгласно клаузите по договорите и 

сроковете. 

3.Одобрява извършване на разходи за повишаване на работни заплати на лицата, 

получаващи минимална работна заплата от 933 лв. в Община Венец да се приложи 

ПМС №359 от 23 октомври 2024 г., с което е определена минимална работна заплата от 

01.01.2025 г. в размер на 1 077 лв. 

4. Разходите за издръжка да се извършват в размери не по-големи от размера на 

разходите за същия период на предходната година, и при спазване на фискалните 

правила по Закон за публичните финанси, а разходите за трудови възнаграждения и 

осигурителни плащания до фактическият им размер. 

5. Одобрява „Разчет за капиталови разходи и инвестиции“ Приложение № 3  до 

31.03.2025 г. или до приемането на Бюджета на община Венец за 2025 г. (който от двата 

срока настъпи по-рано).  

6. Настоящото решение влиза в сила от 01.01.2025 г. 

 

 

 

http://www.venets.bg/


7. На основание чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, допуска 

предварително изпълнение на решението, с оглед предприемане на незабавни действия 

за изпълнение на поетите ангажименти в сферата на местното управление. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


